
Bezirk F 2024 / Doppelrunde
Herren 70 Doppelrunde Gr. 006
Spielbericht (Nr. 68) - Termin 17.06.2024 10:00

TC Meckenbeuren-Kehlen 1 (20592) : TA TSV FH-Fischbach 1 (20575) Ergebnis __ : __

Doppel
TC Meckenbeuren-Kehlen 1 (20592) TA TSV FH-Fischbach 1 (20575)
Platzziffern für Doppel Platzziffern für Doppel

Matches Sätze Games

Platzziffer Summe
Name, Vorname

Platzziffer Summe
Name, Vorname

1. Satz 2. Satz 3. Satz

Heim Gast Heim Gast Heim Gast

1

2

3

4

Doppel-Summe

Gesamtergebnis

Unterschrift Heim-Mannschaftsführer Unterschrift Gast-Mannschaftsführer

Oberschiedsrichter

Name

Bemerkungen Unterschrift Oberschiedsrichter
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